Директору МАОУ СОШ № 57

 Кремер Е.О.

 от
 (Фамилия. Имя. Отчество заявителя.)

 Телефон:

 e-mail:

ОБРАЩЕНИЕ

   Прошу рассмотреть возможность перевода моего ребёнка (подопечного)

________________________________________________________________________

из ______________________________________ в МАОУ СОШ №57 в _______ класс

с ____________________________ (указать желаемый период).

Регистрация ребёнка по адресу: _____________________________________________

Наличие льгот по федеральному законодательству: не имеются/имеются (нужное

подчеркнуть, в случае имеющейся льготы приложить подтверждающий документ).

К заявлению прилагаю: табель успеваемости за период обучения с 01.09.20___ по

настоящее время, свидетельство о регистрации по месту жительства.

_______________        _________________  __________________

дата                           подпись                                        расшифровка